


    

        ÚMČ P14

    
    
    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    	Potřebuji vyřídit	Životní situace
	Hotové doklady
	Vítání občánků
	Svatby

	Hřbitov Kyje



	Život v Praze 14	Aktuality
	O Praze 14
	Úvod o Praze 14
	Vznik městské části
	Území Prahy 14
	Zajímavosti
	Kronika a osobnosti
	Katalog soch
	Areál zpracování dřeva a kompostárna Horní Lada
	Naučná stezka
	Sortiment pro turisty
	Budova radnice
	Galerie 14
	Letci v názvech ulic
	Územní rozvoj



	Mapy a mapové aplikace
	Časopis Čtrnáctka

	Strategické dokumenty
	Příprava strategie udržitelného rozvoje pro období 2025 – 2035
	Strategický plán rozvoje pro období 2015 – 2025



	Místní Agenda 21
	Tiskové zprávy
	Média, tisková mluvčí

	Kultura, sport, volný čas
	Pomoc v sociální oblasti
	Fotogalerie, Videa
	Fotogalerie akcí
	Panoramatické prohlídky a virtuální prohlídky objektů
	Videa



	Farmářské trhy Prahy 14

	Globální odpovědnost
	Úvod
	Aktivity
	Dokumenty
	Systémová opatření a osvěta
	Městská zeleň a parky
	Voda a vodní režim
	Doprava a mobilita
	Veřejný prostor a budovy
	Odkazy



	Spolupráce s podnikateli a neziskovým sektorem



	Úřad městské části Praha 14	Hledám informaci
	Doprava v Praze 14
	Důležité úřady
	Hotové doklady
	Životní prostředí
	Bezpečnost
	Zdravotnictví
	Školství



	Úřední deska
	Czech POINT
	Volná místa

	O Úřadu MČ P14
	Vedení úřadu
	Organizační struktura, řád
	Odbory úřadu
	Působnost
	Informace o povinném subjektu
	Rozpočet
	Rozpočty zřizovaných příspěvkových organizací
	Závěrečný účet MČ Praha 14
	City Vizor – hospodaření MČ
	Etický kodex
	Systém řízení kvality



	Hlášení závad a nepořádku
	Podnikání
	Novela spotřebitelského práva

	Rezervace úř. hodin
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing
	Pro občany UA / Для громадян UA



	Samospráva	Zastupitelstvo
	Členové
	Zápisy z jednání
	Termíny jednání
	Usnesení, hlasování
	Jednací řád ZMČ Praha 14
	Volební řád Zastupitelstva městské části Praha 14
	Interpelace, dotazy, připomínky
	Udělování čestného občanství



	Rada
	Členové
	Usnesení rady
	Termíny jednání RMČ
	Vyhledávání v usneseních
	Programové prohlášení Rady MČ Praha 14
	Jednací řád



	Výbory a komise
	Výbory zastupitelstva
	Jednací řád výborů a jejich statuty
	Komise rady



	Dotace a další důležité informace
	Dotace
	Veřejné zakázky
	Projekty




	Registr smluv
	Jednání ZMČ Praha 14 online



	Měňte s námi Prahu 14	Čtrnáctka podle vás
	O projektu
	Aktuality
	Pravidla 4. ročníku
	Harmonogram 4. ročníku
	Návrhy – 1. ročník
	Návrhy – 2. ročník
	Návrhy – 3. ročník
	Návrhy – 4. ročník
	Hlasování
	Veřejná setkání
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



	Participace na Lehovci
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Vybíralka 25
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Terminál Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt




	Centrální park Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt






	Kontakty

                
                
                                            
                                                            
                                                                                        13°
                                                    

                        

                                        
                    
                                                                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    Hledat
                
                
                
                    
                
            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    	Potřebuji vyřídit	Životní situace
	Hotové doklady
	Vítání občánků
	Svatby

	Hřbitov Kyje



	Život v Praze 14	Aktuality
	O Praze 14
	Úvod o Praze 14
	Vznik městské části
	Území Prahy 14
	Zajímavosti
	Kronika a osobnosti
	Katalog soch
	Areál zpracování dřeva a kompostárna Horní Lada
	Naučná stezka
	Sortiment pro turisty
	Budova radnice
	Galerie 14
	Letci v názvech ulic
	Územní rozvoj



	Mapy a mapové aplikace
	Časopis Čtrnáctka

	Strategické dokumenty
	Příprava strategie udržitelného rozvoje pro období 2025 – 2035
	Strategický plán rozvoje pro období 2015 – 2025



	Místní Agenda 21
	Tiskové zprávy
	Média, tisková mluvčí

	Kultura, sport, volný čas
	Pomoc v sociální oblasti
	Fotogalerie, Videa
	Fotogalerie akcí
	Panoramatické prohlídky a virtuální prohlídky objektů
	Videa



	Farmářské trhy Prahy 14

	Globální odpovědnost
	Úvod
	Aktivity
	Dokumenty
	Systémová opatření a osvěta
	Městská zeleň a parky
	Voda a vodní režim
	Doprava a mobilita
	Veřejný prostor a budovy
	Odkazy



	Spolupráce s podnikateli a neziskovým sektorem



	Úřad městské části Praha 14	Hledám informaci
	Doprava v Praze 14
	Důležité úřady
	Hotové doklady
	Životní prostředí
	Bezpečnost
	Zdravotnictví
	Školství



	Úřední deska
	Czech POINT
	Volná místa

	O Úřadu MČ P14
	Vedení úřadu
	Organizační struktura, řád
	Odbory úřadu
	Působnost
	Informace o povinném subjektu
	Rozpočet
	Rozpočty zřizovaných příspěvkových organizací
	Závěrečný účet MČ Praha 14
	City Vizor – hospodaření MČ
	Etický kodex
	Systém řízení kvality



	Hlášení závad a nepořádku
	Podnikání
	Novela spotřebitelského práva

	Rezervace úř. hodin
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing
	Pro občany UA / Для громадян UA



	Samospráva	Zastupitelstvo
	Členové
	Zápisy z jednání
	Termíny jednání
	Usnesení, hlasování
	Jednací řád ZMČ Praha 14
	Volební řád Zastupitelstva městské části Praha 14
	Interpelace, dotazy, připomínky
	Udělování čestného občanství



	Rada
	Členové
	Usnesení rady
	Termíny jednání RMČ
	Vyhledávání v usneseních
	Programové prohlášení Rady MČ Praha 14
	Jednací řád



	Výbory a komise
	Výbory zastupitelstva
	Jednací řád výborů a jejich statuty
	Komise rady



	Dotace a další důležité informace
	Dotace
	Veřejné zakázky
	Projekty




	Registr smluv
	Jednání ZMČ Praha 14 online



	Měňte s námi Prahu 14	Čtrnáctka podle vás
	O projektu
	Aktuality
	Pravidla 4. ročníku
	Harmonogram 4. ročníku
	Návrhy – 1. ročník
	Návrhy – 2. ročník
	Návrhy – 3. ročník
	Návrhy – 4. ročník
	Hlasování
	Veřejná setkání
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



	Participace na Lehovci
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Vybíralka 25
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Terminál Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt




	Centrální park Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt






	Kontakty

                

            

        

    


    


        
        
            
                Úřad městské části Praha 14 / Error 404: Stránka nenalezena
                                

    
        404

    

    
        Litujeme, stránka nebyla nalezena.


        Zkuste hledaný obsah najít pomocí vyhledávače níže, nebo přejděte na hlavní stránku.

        
            
                
                Hledat
            

        

    


                    

                

            
        

    
	

	
	
    
        
            
                Úřad MČ Praha 14

                
                    Bratří Venclíků

                    198 21 Praha 9

                

                
                    Ústředna

                    225 295 111

                

                
                    Podatelna (fax)

                    225 295 861

                

                
                    Informační kancelář

                    225 295 270

                

                
                    Datová schránka

                    pmabtfa

                

            


            
                Kde nás najdete

                
            

            
                Aplikace MOJE 14

                Mějte přehled o dění kolem vás. Aplikace umožňuje sledovat dopravní omezení, mimořádné události a spoustu dalšího ve vaší městské části.

                
                    
                    
                
                
    Odběr novinek

    
        Pro přihlášení k odběru novinek se musíte nejprve přihlásit.


    

            

        

    

    
        
            
                	Kontakty / úřední hodiny
	Mapa webu
	Nastavení cookies
	Prohlášení o přístupnosti

                	
	
	

            

            
                	@mcpraha14
	#praha14
	YouTube


                                                    
                        Městská část Praha 14
+420 225 295 270
informace@praha14.cz

                    

                                
            

            
                                Přihlášení


                    
                        Uživatelské jméno
                        
                        Heslo
                        
                        
                            Přihlášení
                        

                        
                            Zapomenuté heslo

                            Registrace

                        

                        

                    

                            


        


        


        

        ©  - Úřad MČ Praha 14


        


    



	
			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Tento web používá soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním nezbytných souborů cookies. Zakliknutím tlačítka "Povolit vše" udělujete souhlas k ukládání a používání i dalších souborů cookies jako jsou statistické, preferenční a marketingové.													
								Více informací o cookies							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte si, jaká nastavení chcete povolit.													
								Více informací o cookies							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookie

										Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše webové stránky potřebám a zájmům našich návštěvníků.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
			












